PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
EDITAL N. 03/2020-PPgTI - PROCESSO DE SELEÇÃO 2020.2

ETAPA 1 - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Aos 02 dias do mês de Novembro de 2020, reuniu-se a comissão de seleção composta pelos

professores EIJI ADACHI MEDEIROS BARBOSA – Mat. SIAPE 2274774, DANIEL SABINO AMORIM DE

ARAUJO – Mat. SIAPE 1669545, e ROGER KREUTZ IMMICH – Mat. SIAPE 3139050, para sob a

presidência do primeiro, conduzirem a Etapa 1 - Homologação das Inscrições do processo seletivo do

Edital N. 03/2020-PPgTI. Após analisar a documentação submetida pelos candidatos por meio do

Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas (SIGAA) da UFRN, a comissão chegou ao

seguinte resultado:

NOME INSCRIÇÃO

ALEXANDRE ALMEIDA DE LUCENA Deferida

ALIKSON SUEL COSTA DE OLIVEIRA Deferida

ANA CAROLINA DE SOUSA FERREIRA Deferida

ANDRÉ FELIPE BARBOSA ALVES Deferida

ANTHONINI ARAÚJO RODRIGUES Deferida

ARYCLENIO XAVIER BARROS Deferida

CEZAR MIRANDA PAULA DE SOUZA Deferida

CHANDER DE OLIVEIRA PINHEIRO
Indeferida, conforme Item 4.1.6
do Edital

CLAUDIO FERREIRA OLIVEIRA Deferida

DJYLLIER GARCIA DA SILVA Deferida

EDUARDO SANTOS DE FREITAS Deferida

ERICK DE OLIVEIRA SILVA Deferida

FRANCISCO VINICIUS LOPES COSTA Deferida

INÁCIA FERNANDES DA COSTA NETA Deferida

ÍTALO BERG MARQUES SOUZA DOS REIS Deferida

IURI JANMICHEL DE SOUSA LIMA Deferida

JOÃO RODRIGO SILVA DE CARVALHO Deferida

JOSEANE PALHARES DE AQUINO Deferida

KAUANE LYSIEN COSTA FERREIRA Deferida

LARISSA KELMER DE MENEZES SILVA Deferida

LUAN KELVIN JACOB SANTOS Deferida

LUCAS NOVAIS ASSUNÇÃO Deferida

LUÍS EDUARDO ANUNCIADO SILVA Deferida

LUIZ FERNANDO DE JESUS DA SILVA Deferida

MARCELO PARANHOS VASCONCELOS
Indeferida, conforme Item 4.1.3 -
F do Edital

MIGUEL DE OLIVEIRA ATAÍDE Deferida

PAULO CESAR TAVARES ALMEIDA Deferida

PHILIPY AUGUSTO SILVEIRA DE BRITO Deferida

RIVALDO FERNANDES DE ALBUQUERQUE PEREIRA Deferida

RÔMULO LUIZ XAVIER MACIEL Deferida

SHIRLEY CHARLANE RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferida

VINICIUS PEREIRA SANTANA Deferida

WILLEN RODRIGO DE LEIROS Deferida

Por fim, a comissão ressalta que dos resultados de cada uma das etapas do processo seletivo

caberá recurso devidamente fundamentado, no prazo previsto e registrado no Sistema de Processo

Seletivo do SIGAA.

Natal, 02 de Novembro de 2020.

Eiji Adachi Medeiros Barbosa

Presidente da Comissão de Seleção

Daniel Sabino Amorim De Araújo

Membro da Comissão de Seleção

 Roger Kreutz Immich

Membro da Comissão de Seleção